

---

## **PACHET ECHIPAMENTE**

I.D.: 76228138

---

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.452,40 RON - 3.452,40 RON

---

Descriere: FW05 Bocanc de Protectie Steelite™, S3 CI Captusit - 10 x 171.31 lei = 1713.10 lei FD33 Bocanci Steelite Kumo S3 captusiti cu blana - 1 x 124.54 lei TR28 Cizme cauciuc FARM - 1 x 32.40 lei PL13ZEU Salopeta ZEUS - 3 x 128.25 = 384.75 lei PL17APO Vesta APOLLO - 7 x 70.20 = 491.40 lei PL15ZEU Jacheta ZEUS - 2 x 124.20 lei S509 Jacheta Femei Corporate Shell - 1 x 153.09 lei TK21 Softshell Print & Promo pentru Femei (2L) - 1 x 92.95 lei A185 Manusa Duo-Therm Latex - 9 x 10.53 lei = 94.77 lei A635 Manusa Eco-Cut 3 PU - 10 x 11.70 = 117 lei

---